

10TON

REKRYTERING



Samarbete mellan IF Brommapojkarna och 10TON Rekrytering AB

<p>Vilka är vi?</p> <p>Vi har varit verksamma i 19 år och samtliga konsulter har egen lång erfarenhet som linjechefer inom en rad olika bolag.</p> <p>Vi rekryterar chefsroller, nyckelpositioner och specialistroller inom främst ledning, marknad, försäljning, produktion och affärsutveckling.</p> <p>Vi har genomfört uppdrag i en rad olika branscher som t.ex Industri, IT, Media, Med Tech, Vård och Omsorg, Utbildning samt Telecom.</p>	<p>Hur arbetar vi?</p> <p>Rekrytering innebär för oss att vara en del i att skapa framgångsrika och välmående organisationer.</p> <p>Vi lägger stor vikt vid att förstå verksamhet och kultur i de bolag vilka vi representerar. Vår erfarenhet visar att matchningen mellan kandidatens personliga egenskaper och värderingar med bolagets kultur och miljö är helt avgörande för om en rekrytering ska bli framgångsrik.</p> <p>Vi använder samma metodik vid fastställande av profil tillsammans med uppdragsgivaren som vid analys av kandidater. Därmed säkerställer vi att den nye medarbetaren har en profil som matchar kultur i bolaget samt personlighet hos övriga medarbetare.</p>
<p>Urval av tillsatta tjänster</p> <ul style="list-style-type: none">- VD i elektronikbranschen- Ekonomichef inom IT- Affärsanalytiker in Telecom- Key Account Manager inom IT- Produktchef inom MedTech- VD inom IT- Säljare inom IT- Applikationingenjörer inom industri- Regionchef inom Vård och Omsorg- Affärsområdeschef inom Utbildning- Global affärsområdeschef inom IT- Försäljningschef inom IT- Marknadschef inom MedTech- Key Account Manager inom Media- HR chef inom Outsourcing- Produktionschef inom IT- Projektledare industri	<p>Vårt samarbete</p> <ul style="list-style-type: none">- 10TON är sponsorer till Brommapojkarna och synliga på IP genom hemsidan och utskick.- Företagslogotype på BPs hemsida- BP ska aktivt verka för att 10TON ska komma i kontakt med föräldrar och ledare i klubben samt övriga sponsorer.- 10TON marknadsför sig själva gentemot de bolag och personer vi tipsats om- Vid genomförd affär går 25% av 10TONs arvode till BP. 20% går till laget och 5% till BP centralt.- Ange <u>BP09-5</u> vid kontakt med 10TON- Maila: hans@toton.com för mer info

10TON Rekrytering AB
Birger Jarlsgatan 2
114 34 Stockholm

Telefon:
08-505 65 225

Telefax:
08-505 65 199

Org. nummer
556628-2884

www.toton.com